Durée : 2'25"

Niveau : préparatoire

Trompette en sib
Cornet - Bugle

Piano

Commande du 18éme concours de trompette de L'lsle-sur-la Sorgue
A Jean-Luc CAMIZULI

LE SOUFFLE DE L'ISLE

pour trompette ou cornet ou bugle et piano Jean-Noél GARDE (Trompette)
Pascal SAINT-LEGER (Piano)
Imiter le vent
en soufflant dans l'instrument accel. rit.

HREN
QlT

MY
1
1
1
1
1

NN

11 Libre et expressif

| 1NES

0

TN
\JB

| 1NES

M

g
o

T
e
TTTe!1

TN
N

N

B

© 2022 by Editions Pierre LAFITAN - www.lafitan.com P.L.4048 N° EAN : 9790232240480 Tous droits réservés.



LE SOUFFLE DE L'ISLE
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LE SOUFFLE DE L'ISLE
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